Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 2322, de 07 de dezembro de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando a Mensagem eletrônica, da Coordenação de Gestão de
Recursos Humanos do Câmpus Toledo, datada de 04.12.20015,

RESOLVE

incluir na Portaria n° 2124, de 26.10.2015. que designa banca
Examinadora de ProcessoSeletivo para o CâmpusToledo, TIAGO RODRIGO FISCHER,
UNIPAR, como membro da disciplina de CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS /
Administração.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

[i CARLOS EDUARDO CANTARELLI
Reitor